

# 布拖县农村公益性墓地（一期）项目

## 评 审 报 告

采购项目编号：布政采工程【2022】10号

四川·布拖

2022年6月6日

布拖县公共资源交易服务中心

刘  
强

## 一、采购活动基本情况介绍

### (一) 采购项目基本情况介绍

布拖县农村公益性墓地(一期)项目, 预算资金: 1110067.52元。

### (二) 采购过程基本情况介绍

1、经布拖县财政局批准, 布拖县农村公益性墓地(一期)项目拟采取竞争性磋商采购, 本次采购委托布拖县公共资源交易服务中心代理。

2. 本项目在四川省政府采购供应商库系统中随机抽中6家供应商。

(三) 采购执行机构复核要求修改评审结果或者重新评审情况介绍(如有)。

## 二、评标方法和标准

评标方法名称和概念。

竞争性磋商(综合评分)

## 三、提交投标文件的供应商名单

序号	投标人名称
1	四川吉恒鸿程建筑工程有限公司
2	成都业居建设工程有限公司
3	四川谦仁建筑工程有限公司

胡  
红  
高

4	华蓥市中大建筑工程有限公司
5	四川商悦建筑工程有限公司
6	四川速能建设工程有限公司

#### 四、评审地点和评审委员会成员名单

(一) 磋商地点: 凉山州公共资源交易服务中心 (马水河街 5 号)

(二) 竞争性磋商小组成员名单。根据《中华人民共和国政府采购法》及其他有关规定, 成立了由 李纪勇 (任组长)、刘村、李 人组成的竞争性磋商小组 (其中, 在四川省布拖县政府采购评审专家库抽取技术、经济、法律等方面评审专家 2 人, 由采购人委托采购人代表 1 人) 负责本次采购项目的评标工作。

#### 五、开标情况

(一) 按照《竞争性磋商文件》规定的时间, 于 2022 年 6 月 6 日, 在凉山州公共资源交易服务中心 (马水河街 5 号) 进行了竞争性磋商采购活动。

(二) 开标和投标截止时间为: 2022 年 6 月 6 日 09: 30 时, 共收到    家投标人的投标文件。

(三) 开标大会由 卢磊 主持, 郑志存 进行现场监督。

(四) 开标过程中, 由 各供应商 对投标文件的密封情况进行了检查, 由 卢磊 对开标一览表进行了宣读, 并由采购单位监督人员 李 进行了监督。

(五) 开标过程是否顺利 (是)。

#### 六、评审情况及说明

(一) 评审过程情况

1、评审过程程序执行情况。

正常

2、评审过程是否存在应当拒绝评标的情形。

否

3、评审过程是否存在可以拒绝评标的情形。

否

(二) 采购执行机构解释情况

无

(三) 投标人澄清情况

无

(四) 有效投标人名单。

有效投标人名单	
序号	投标人名称
1	四川吉恒鸿程建筑工程有限公司
2	成都业居建设工程有限公司
3	华蓥市中大建筑工程有限公司
4	四川商悦建筑工程有限公司
5	四川速能建设工程有限公司

刘红高

(五) 无效投标人名单及原因。



### 无效投标人名单

四川谦仁建筑工程有限公司，第二轮报价高于第一轮报价，放弃最后一轮报价。

### 七、评审结果

排序	投标人名称	总分
第一名	四川吉恒鸿程建筑工程有限公司	266
第二名	成都业居建设工程有限公司	234.77
第三名	华蓥市中大建筑工程有限公司	234.59

### 八、评审委员会授标建议

被推荐为成交候选人的投标人名单

成交候选人顺序	投标人名称	投标金额（元）
第一成交候选人	四川吉恒鸿程建筑工程有限公司	1,099,916.80
第二成交候选人	成都业居建设工程有限公司	1,107,500.00
第三成交候选人	华蓥市中大建筑工程有限公司	1,108,600.00

### 九、评审委员会成员有不同意见的说明

本成员对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下：

评审委员会成员签字：

彭绍勇 刘林 李华

监督人员：杨政

刘林

### 布拖县农村公益性墓地（一期）项目评分汇总表

采购项目编号：布政采工程【2022】2号

供应商	经济	技术	采购人代表	总分	排名
四川吉恒鸿程建筑工程有限公司	70	98	98	266	1
成都业居建设工程有限公司	59.59	87.59	87.59	234.77	2
华蓥市中大建筑工程有限公司	59.53	87.53	87.53	234.59	3
四川商悦建筑工程有限公司	59.64	83.64	87.64	230.92	4
四川速能建设工程有限公司	60.72	84.72	84.72	230.16	5
成交单位	四川吉恒鸿程建设工程有限公司				
成交价	1099916.80元				
磋商小组成员（签字）	刘耕	李成	李成	李成	
现场业主监督（签字）	杨政				